
無料バス運行！

比
婆
山
山
開
き

古
事
記
の
里
・
伊
邪
那
美
御
陵

　　　　行き　　

西城小バス停（9:00）

▼備北商工会館前（9:02)

▼ウイル西城前 (9:05)

▼備後西城駅前 (9:07)

▼中野田村店前（9:12）

▼比婆山駅前 (9:17)

▼別所鳥居前 (9:20)

竜王山到着

　　　帰り

竜王山駐車場（14:00）

▼

▼

▼

▼

▼

▼

西城小バス停（15:00）

催し物

田植え踊り

西城川太鼓の演奏

西城町神楽愛好会による神楽

福餅まき（景品つき）

広島牛バーベキュー

2,500 円（予約は 5/25 まで )
（広島牛・野菜・おにぎり・飲み物）
＊当日販売あります。
予約：82-2727( 西城町観光協会 )

とき：平成２９年５月２８日（日）

ところ：竜王山駐車場（キャンプ場入口）

神話の里くまのによるバザー

ゴギの塩焼き

うどん

おこわ

かき餅揚げ

飲み物

その他地元産品あります 神話の里くまの

西城町観光協会（８２-２７２７）

＊予約不要
どなたでも乗っていただけます。

催し催し

食べ
る

食べ
る

バスバス

行きと同じ

停留所で止まります

神事（11:00〜）

安全祈願

比婆山山開き名物

＊雨天の場合は

熊野神社にて開催

今
年
も
あ
る
よ
！
神
事
に
バ
ザ
ー
！

新
緑
の
比
婆
山
に
、
歩
き
に
行
こ
う
！


